Bagi

membantu meringankan bebanan pihak

sekolah, kaola mencadangkan agar

dipohonkan khidmat para sukarelawan

yang berkemahiran agar dapat

ditempatkan di sekolah-sekolah bagi

membantu ibu bapa dan pihak sekolah di

dalam urusan permohonan melalui SKN

ini?

PETANG HARI SELASA, 28HB. SYAABAN 1444H /21HB. MAC 2023M

46

3. Kaola seterusnya menyentuh berkenaan

dengan kemajuan belia negara.

Terdapat ketidak seimbangan di dalam

pergerakan dan aktiviti belia di setiap

daerah ini mungkin disebabkan beberapa

faktor antaranya kekurangan para

pemimpin di kalangan belia sebagai

Ini sudah

setentunya menyumbang kepada

tatacara kita mengusahakan usaha

kita sama ada dalam bidang

perniagaan ataupun memperluas,

memasarkan produk-produk kita.

Bagi sebilangan warga emas

termasuk kaola sendiri walaupun

belum mencapai warga emas tapi

PETANG HARI SELASA, 28HB. SYAABAN 1444H /21HB. MAC 2023M

67

hampir-hampir menjadi warga

emas, memanglah kita tidaklah

setangkas generasi-generasi baharu

dalam kita menggunakan kemahiran

digital dan sebagainya.

Cadangan ini sudah setentunya satu

cadangan yang baik dan abiskaola di

kementerian ini sudah setentunya

akan meneliti cadangan ini

tertunggu-tunggu mengenai bila mana

kita cuba untuk meluluskan Rang ini.

Kita mempunyai satu lagi kementerian

yang belum kita sempat melihatnya, iaitu

Kementerian Pengangkutan dan

Infokomunikasi dan juga Tajuk

Kemajuan yang perlu juga kita tunduki.

PETANG HARI SELASA, 28HB. SYAABAN 1444H /21HB. MAC 2023M

79

Dalam keadaan kita yang serba

kekurangan masa, saya harap Ahli Yang

Berhormat akan bekerjasama dengan

pihak kerajaan terutamanya dengan

Kementerian Kewangan dan Ekonomi

supaya kita akan dapat meluluskan

Rang yang kita hadapi dalam masa

yang sesingkat-singkatnya.